
CATALOGUE Mobile Ticketing App

モバイルチケット

スマホにアプリをダウンロードして使うので、
定期券や回数券などの日常利用に最適！

承認が必要な定期券 /回数券、学期定期券、
片道定期券など、幅広い券種に対応

日常利用向け 観光・イベント利用向け

多言語表示に対応しているので、
インバウンド観光客も簡単にチケットを購入

アプリのダウンロード不要&ソーシャルログインで、
すぐにチケットを使用できる !

シャトルバス予約券 乗車券＋イベント券 地域周遊券通学・通勤定期券 回数乗車券 １日乗車券

チケット例 チケット例

累計アプリダウンロード数14万回以上
累計チケット販売枚数66万枚以上

多言語表示に対応したチケット販促用の
観光情報サイトの作成も可能

詳細はこちら詳細はこちら

あんぜん交通局

乗務員又は係員へこの
画面を見せてください。 詳 細13:30:27

12か月 / 80,000円 / 20XX.04.01発行
レシップ ハナコ様 / 女性 / 20歳

通勤

～20XX年
04月01日03月31日 

総合運動公園

中央駅西口
中央線

2 / 5

13:30 13:30

Shuttle Bus Ticket

Lecip Taro

Anzen Transportation

2

Standard

08月12日

14:00

Please show this
screen to the crew or
staff.

Details13:30:27



※掲載商品の仕様および表示内容は改良のため予告なく変更することがあります。

ソーシャルログイン に対応
※GoogleやFacebook などの
Webサービスのアカウントを
用いてログインできる機能の
こと

事業者・地域ごとに
独立したWEBアプリ
( ブラウザ上で動作 )

自由度の高いデザイン
アプリトップ画像・券面画像を
自由に設定可能

主な取扱券種 主な取扱券種

日本語、英語、中国語 (繁体・簡体）、韓国語、
ベトナム語、タイ語、インドネシア語の 7言語に対応

決済方法決済方法

QRコード認証に対応 QRコード認証に対応

見間違い防止
色のカスタマイズで券種が
判断しやすい

スクショ対策
図形が周回し、画面タップ
で券面画像を切り替え

　定期券
通勤・通学・敬老・障がい者定期券、事業者による承認が必要
な定期券、区間式定期券、エリア・全線定期券など

　企画乗車券
1 日～7日乗車券、時間帯指定乗車券、時間券

　回数券
金額式回数券、区間式回数券、通学回数券など承認が必要な
回数券

　予約券
日時指定シャトルバスの乗車券など、予約・数量管理が可能
多区間制運賃にも対応

　企画券
乗車券、施設入場券、イベント券など

　セット券
複数のチケットをセットで販売可能

　綴り券
複数枚のチケットが綴りになっており、使用する枚数分の
チケットを選択して使用

システム導入費不要ですぐに始められる

チケットの発行・管理などは、専用のWebサイトから簡単に行うことができます。
手作業での売上管理が不要となるため、窓口業務・経理業務の負担を減らせます。

チケット追加や帳票出力は、事業者様でいつでもできます

学生も利用できる！
クレジットカードを持っていない方でもコンビニATMや
PayPay 残高に現金チャージができます。

スムーズな支払い！
クレジットカード番号を入力する
手間が省け、すぐにチケットを購入
することができます。

※イメージ
あとで差し替える

購 入 チケット 購入済み マイページ

チケットを購入

地域：関東

あんぜん交通局

QUICK RIDE

区間指定 (通勤 / 大人)

区間

券種

停留所名

停留所名

13:30

企画券 定期券回数券

期間

12か月

あんぜん交通局

乗務員又は係員へこの
画面を見せてください。 詳 細13:30:27

12か月 / 80,000円 / 20XX.04.01発行
レシップ ハナコ様 / 女性 / 20歳

通勤

～20XX年
04月01日03月31日 

総合運動公園

中央駅西口
中央線

2 / 5

13:30 13:30

販売中のチケット

人気の観光地を巡るシャトルバスです。

シャトルバス乗車券

大人/1,000円　こども/500円

バス1日乗車券＋お土産引換券

ホーム 使 う

あんぜん交通局
Anzen Transportation

あんぜん交通局
通勤定期券

中央駅
八幡センター

⇔

13:30

ID:080466
1年 / 18,270円 / 2024.05.19発行
レシップ タロウ様 / 男性 / 39歳

2024/4/1～2025/3/30

乗務員又は係員へこの
画面を見せてください。 13:30:27

あんぜん交通局

1DayPass

13:30

乗務員又は係員へこの
画面を見せてください。 13:30:27

ID：248582
使用期限：10月24日

人数：大人 5人、小児 8人
乗降車：総合運動公園～中央駅西口

多種の券が見やすい
シンプルデザイン

画面録画対策
録画時はチケットを非表示

※

13:30

シャトルバス乗車券

レシップ タロウ

あんぜん交通局

2

スタンダード

08月12日

14:00

乗務員又は係員へこの
画面を見せてください。 詳 細13:30:27

人気の観光地を巡るシャトルバスです。

※一部開発中の機能を含みます。 ※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。


